Em consulta realizada em 09/12/2025, constam 

débitos fiscais no valor total de R$ 11.787,69.  

DEPOSITÁRIO FIEL: A executada. 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 81.455,76, em março de 2023, a ser atualizado 

quando do efetivo pagamento 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$ 329.357,67 (trezentos e vinte e nove mil, 

trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos), correspondentes ao valor de 

avaliação atualizado pela Tabela Prática do TJMA para outubro de 2025. 

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: R$ 164.678,83 (cento e sessenta e quatro mil, 

seiscentos e setenta e oito reais e oitenta e três centavos), correspondentes a 50% do valor de 

avaliação atualizada. 

Dr. Júlio César Lima Praseres, 

Juiz de Direito Titular da 15ª Vara Cível da Comarca de São Luís-MA